; области
ОВАН

В РЕЕСТРЕ

6, дедабре 204.ИАА,
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №331-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 06.12.2021 №251-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 06.12.2021 № 251-нп «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-сервис» для потребителей деревни
Мончалово муниципального образования Тверской области Ржевский муниципальный
округ на 2022 - 2024 годы» изменения, изложив таблицу «Тарифына питьевую воду и
водоотведение муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-сервис» для потребителей
деревни Мончалово муниципального образования Тверской области Ржевский
муниципальный округ на 2022 — 2024 годы» приложения 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с | января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

Начальник т иРЭК Тверск®& К.С. Рощин

"«

09'65

05°65

55*ЕС

5565

6955

595|1065|165

571<

У|/9АЧ|эинзповтооноч|©

1885

18*85

$95

$195

$'9С

#/*95

с8°С

<8°9С

8055

80°2С|„лока|втон

вевччи

|1

1

С

Ц

от

6

8

Е

9

$

г

Е

С

т

игэтио

иготио

иноти9

иколи9

иногио

эинои

эинои

эинак

эиног

эинэи

-зовН

-эдлон

воен

-э4топ

зон

-э4лоп

ен

-эЧтоп

В

-эдтоп

 иви

фиат

и

эивоЧ

1

эиво4]

1

иво]

1

эивочп

эивоЧ]

1

та

акАЯиикиза

мо

СОСТ

оп

$7500С'90`0$

оп

<0ССГТЕ

ОШ

сС0СТГ0$

оп

С00С'90`05

он

750<'10`10>

$7500

10`10>

ССС

>

0010105

С00С'10’ТО>

эфидет

виятоиэг

поиао

7с0с

-

<50с®н

лАдхо

ианагенципинАи

цихэзэжа

илоегоо

иохо4эя,

кинеч058

900

олончиенипинхи

(61600087582

ОИИХО)

озокеьной

инчэ@эг

›

иэголиоэ

тон

ви

«эич4ээ-ХУЖ»

вилвианго4и

олонаелин«

отонанепипинАи

энногочлоогоя

и
Аноя

озАаэчлин

вн

афиае

1,

ин-|сс

М

1500`СГ`90

10

итовгоо

иохэ4эа.1,

Яеа

А=ехийи

х

Г

эинэжоки

|»

иН-1

55

5

6000190

10

итоегоо

иолодэч1,

ЯСа

Азехиди

я

эинэжогиа]

|